24-sep-16

29-okt-16

26-nov-16

28-jan-17

25-feb-17

25-mrt-17

29-apr-17

KLASSE A

Jan Verstraate 1 - 2 Sefan de Wachter
Davy Paardekam 3 - 4 Jurgen Blommerde
Ton Dalebout 5 - 6 Wendy de Wachter
Ton Dalebout 5 - 4 Jurgen Blommerde
Jan Verstraate 1 - 6 Wendy de Wachter
Sefan de Wachter 2 - 3 Davy Paardekam

wedstrijd wie beste bowler van het seizoen
(zie apart schema)

Davy Paardekam 3 - 1 Jan Verstraate
Sefan de Wachter 2 - 5 Ton Dalebout
Wendy de Wachter 6 - 4 Jurgen Blommerde
Sefan de Wachter 2 - 6 Wendy de Wachter
Jurgen Blommerde 4 - 1 Jan Verstraate
Davy Paardekam 3 - 5 Ton Dalebout

wedstrijd wie beste bowler van het seizoen
(zie apart schema)

Jan Verstraate 1 - 5 Ton Dalebout
Wendy de Wachter s - 3 Davy Paardekam
Jurgen Blommerde 4 - 2 Sefan de Wachter



KLASSE B

24-sep-16  Timo Kostense 1 - 2 Anita Paardekam
Arlien Blommerde 3 - 4 Marina Kostense
Hennie Dorst 5 - 6 Wim Dorst
29-0kt-16  Hennie Dorst 5 - 4 Marina Kostense
Timo Kostense 1 - 6 Wim Dorst
Anita Paardekam 2 - 3 Arlien Blommerde

26-nov-16  wedstrijd wie beste bowler van het seizoen
(zie apart schema)

28-jan-17  Arlien Blommerde 3 - 1 Timo Kostense
Anita Paardekam 2 - 5 Hennie Dorst
Wim Dorst 6 - 4 Marina Kostense

25-feb-17  Anita Paardekam 2 - 6 Wim Dorst
Marina Kostense 4 - 1 Timo Kostense
Arlien Blommerde 3 - 5 Hennie Dorst

25-mrt-17  wedstrijd wie beste bowler van het seizoen
(zie apart schema)

29-apr-17  Timo Kostense 1 - 5 Hennie Dorst
Wim Dorst 6 - 3 Arlien Blommerde
Marina Kostense 4 - 2 Anita Paardekam



10

11
12

wedstrijd om wie beste bowler van het seizoen

zaterdag 26 november 2016

2 game

begin met loting die jij pakt papier en kijk welke nummer heb je.

VNS N

kwartfinale

2 game

/

zaterdag 25 maart 2017

half finale finale

2 game 2 game

bijvoorbeeld Jurgen pakt papier en daar in staat nummer 5 dan sta jurgen bij nummer 5
Wendy pakt papier en daar in staat nummer 3 dan sta Wendy bij nummer 3
Timo pakt papier en daar in staat nummer 6 dan sta Timo bij nummer 6

dat betekent Timo tegen Jurgen moet spelen wie wint dan mag door naar volgende ronde
kwartfinale te spelen tegen andere persoon die ook wint van eerste ronde.

iedereen krijg handicaptenpunten

bijvoorbeeld Stefan krijg 40 punten per game en Timo krijg 56 punten per game zodra
iedereen gelijk sterkte strijden.

Stefan
Davy
Jan
Jurgen
Timo
Ton

gem.
148
142
138
130
113
110

handicapp.

25
30
33
40
56
56

Wendy
Arlien
Marina
Anita
Hennie
Wim

gem.

123
111
108
102
94
82

handicapp.
56
56
56
56
56
56



